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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: GKA.271.22.2018.
Nazwa zadania: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci zamawiajgcego

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tredci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej Miasta i Gminy Jabtonowo Pomorskie wraz z
jednostkami organizacyjnymi.

W zwigzku z otrzymaniem od wykonawcy prosby o udzielenie dodatkowej informacji do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia Zamawiajgcy udziela nastepujgcej odpowiedzi:

1. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o podanie PML.

Odpowiedz: Gimnazjum w Jabtonowie Pomorskim. Suma ubezpieczenia w lokalizacji - 15 872
867,43 zt.

2. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o uzupetnienie brakujgcych danych w zatgczniku excel
do SIWZ zaktadka - budynki o:

- rok budowy dia wszystkich budynkéw

- lokalizacja dla wszystkich budynkéw, budowli

- konstrukcja budynkéw i pokrycie dachowe dia wszystkich budynkéw /budowli

- stan techniczny dla wszystkich budynkéw

- informacje na temat aktualnych przegladéw technicznych dla wszystkich budynkoéw

- zabezpieczenia p/pozarowe i p/kradziezowe dla wszystkich budynkdw

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze posiadane na dzien dzisiejszy informacje znajdujg sie w
zatgczniku nr 5 do SIWZ w tabeli nr 1.

3. Pytanie: Zwracamy sie z prosba o zmiane wartosci odiworzeniowej na wartosé
ksiegowg brutto dia budynkéw powyzej 50 lat .

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

4, Pytanie: Czy Zamawiajgcy planuje lub jest w trakcie wykonywania remontow,
przebudowy lub innych inwestycji o takim charakterze w odniesieniu do posiadanego mienia?
Jesli tak to prosze o wskazanie lokalizacji, w ktérych takie inwestycje trwajg lub sg planowane.

OdpowiedZz: Zamawiajacy informuje, ze na dzieh dzisiejszy nie ma takich planéw. Wszelkie
remonty na ten moment wykonywane sa na biezgco.



5. Pytanie:  Czy Zamawiajgcy posiada/zarzgdza/administruje budynkami/lokalami
nieuzytkowanymi, wytgczonymi z eksploatacji? Prosimy o uzupetnienie zatgcznika excel o wiw
informacje dla wszystkich budynkéw.

Odpowiedz: Zgodnie z informacjami zamieszczonymi w zatgczniku nr 5 do SIWZ w tabeli nr 1
Zamawiajgcy posiada budynek wytgczony czesciowo z uzytkowania. Jest to magazyn zbozowy
z wagg po GS SCH o wartosci odtworzeniowej 903 828 zt.

6. Pytanie: Prosimy o podanie informacji dla kazdego =z budynkdéw/lokali
nieuzytkowanych/wytgczonych z eksploatacji, w tym réwniez budynku okreslonego w zatgczniku
jako ,,czeSciowo nieuzytkowany magazyn zboZzowy z wagg po GS SCH™:

a) Czy w budynkach/lokalach podigczone sg media?

b) W jakich latach byly przeprowadzone remonty w  budynkach/lokalach
nieuzytkowanych/wytgczonych z eksploataciji i jaki jest ich stan techniczny?

c) Czy i jakie szkody w przesztosci byty w budynkach/lokalach
nieuzytkowanych/wytaczonych z eksploatacii?

d) Czy budynki/lokale nieuzytkowane/wylgczone z eksploatacji sg wpisane do rejestru
zabytkow?

e) Czy budynki/lokale nieuzytkowane/wylgczone z eksploatacii sg ogrodzone,

dozorowane, jesli tak w jaki sposob?
f) Jaka jest odlegto$¢ od budynkéw/lokali do OSP lub PSP?

0) Czy sg na biezgco konserwowane wszystkie instalacje?

h) Czy w nieuzytkowanych budynkach/lokalach znajduje sie mienie?

i) Jakie jest przeznaczenie budynkéwr/iokali - jakie Zamawiajacy ma plany w stosunku do
budynkéw nieuzytkowanych?

i) Dokumentacja fotograficzna budynkoéw.

Odpowiedz: oprécz wymienionego magazynu nie posiadamy innych lokali/lbudynkéw
wytgczonych z eksploatacji - jest tylko czesciowo nieuzytkowany magazyn zbozowy z wagg po
GS SCH™

a) nie sg podtgczone media

b) remont nie byt przeprowadzany, stan techniczny zadawalajacy, budynek przeznaczony
do sprzedazy

c) nie byto szkdd w tym budynku

d) budynek nie jest wpisany do rejestru zabytkow

e) budynek jest ogrodzony, dozér tylko w godzinach pracy

) odlegto$é od OSP 1000 m

a) nie - brak instalacji

h) tak w czesci uzytkowanej - pasza dla zwierzat

i) budynek jest czesciowo przeznaczony na magazyn pasz- w przygotowaniu jest jego
sprzedaz.

) ze wzgledu na ograniczenia czasowe nie mozliwosci na dzien dzisiejszy przestanie

fotografii zdjeciowe;.

7. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie limitu w wysokosci 100 000 zt dla
wszystkich budynkéw nieuzytkowanych z zakresem FLEXA i franszyzg redukcyjna 10% wartosci
szkody min. 10 000 zt

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.



8. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o podanie czy w budynkach zgtoszonych do
ubezpieczenia wystepuje mur pruski?

Odpowiedz: W budynkach zgtoszonych do ubezpieczenia nie wystepuje mur pruski.

9. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla budynkéw
drewnianych i o konstrukcji muru pruskiego na pozar, dym i sadze w wysokosci 5% wartosci
szkody min. 5 000 zt,

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

10. Pytanie: Zwracamy sie z prosba o przestanie dokumentacji fotograficznej budynkéw
drewnianych wraz z opisem zabezpieczen p/pozarowych.

Odpowiedz: Ze wzgledu na ograniczenia czasowe nie mozliwosci na dzien dzisiejszy przestanie
fotografii zdjeciowej. Zamawiajgcy stara sie zeby zabezpieczenia p/pozarowe sg zgodne z
przepisami prawa.

11. Pytanie: Czy w planowanym okresie ubezpieczenia tj. 21.09.2018 - 20.09.2021
zamawiajgcy planuje wytgczy¢ z eksploatacji /uzytkowania budynki lub przejgé  budynki
nieuzytkowane lub wytaczone z eksploatacji ?

Odpowiedz: Na dzien dzisiejszy nie ma takich planéw.

12. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o wykaz remontdw generalnych dla budynkéw powyzej
50 lat (m.in. remont konstrukgcji lub pokrycia dachu, urzgdzen i instalacji wodno-kanalizacyjnych,
instalacji centrainego ogrzewania, instalacji elektrycznej, instalacji gazowej, instalacii
wentylacyjnej i kominowej, stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedz: Posiadane na dzien dzisiejszy informacje na temat remontéw generalnych znajdujg
sie w zatgczniku 5 do SIWZ w tabeli nr 1.

13. Pytanie: Jakie mienie zamawiajgcy zgtasza w pkt. 17 wykazu na kwote 150 823,67 zt -
wysypisko $mieci? Prosimy o szczegétowe informacje i uzupetnienie danych w zatgczniku excel.

Odpowiedz: Sg to urzadzenia wybudowane w trakcie rekultywacja terenu bytego wysypiska
$mieci w postaci rowdw chtonnych odwadniajgcych teren oraz studni pomiarowych do badania
sktadu wéd podziemnych.

14. Pytanie: Jakie mienie zostaje zgtoszone w pozycji nr 23 i 27 zatgcznika excel?
Odpowiedz: Pod pojeciem ogrédkéw jordanowskich znajdujg sie place zabaw.

15. Pytanie: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze z zakresu ubezpieczenia majatku (all risk)
wytgczone sg szkody w wyniku zapadania lub osuwania sie ziemi w wyniku dziatalnosci
cztowieka?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

16. Pytanie: Czy w ubezpieczanych lokalizacjach po 1996 roku wystapity podtopienia lub
powodz? Jesli tak to prosze o wskazanie lokalizacji, w ktdrych takie szkody sie zdarzyly oraz



wysoko$¢ wyptaconych odszkodowan z tego tytutu.

Odpowiedz: W ubezpieczonych lokalizacjach nie wystgpity podtopienia czy tez powodzie po
1996 r. .

17. Pytanie: Prosimy o podanie czy we wszystkich budynkach wiasnych,
administrowanych, zarzgdzanych wszystkie instalacje poddawane s3g regularnym przeglgdom
wynikajacymi z przepiséw prawa, co potwierdzajg pisemne protokoly. W przypadku lokali nie
posiadajgcych regularnych przeglgdow prosimy o ich wykaz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy stara sie aby we wszystkich budynkach instalacje poddawane byty
regularnym przeglagdom wynikajgcym z przepisoéw prawa.

18. Pytanie: Czy Zamawiajacy korzysta z firmy podwykonawczej zajmujgcej sie zimowym
utrzymaniem drég, ulic, chodnikéw, parkingéw, placéw? Jaki jest czas reakcji na zagrozenie
pojawiajgce w zarzadzanym mieniu w ramach zasobdéw wiasnych , badZz w ramach umowy
zawartej z podwykonawcg?

Odpowied?z: Zimowym utrzymaniem drég, ulic, chodnikéw zajmuje sie Zaktad Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabtonowie Pomorskim. Zagrozenia usuwane na biezgco.

19. Pytanie: Czy zamawiajgcy zgtasza do ubezpieczenia mosty? Jezeli tak, prosimy o
podanie sumy ubezpieczenia, roku budowy, konstrukcji mostéw oraz  wykaz przeprowadzanych
remontéw .

Odpowiedz: Zamawiajgcy zgtasza do ubezpieczenia mosty. Suma ubezpieczenia wynosi
zgodnie z pozycjg 20 tabeli nr 1 kwote 63 046,85 zt lata budowy 1960- 1970 , piyta z belek

stalowych obetonowanych, pokrycie asfalt oraz tuk bezprzegubowy pokryty kostkg kamienng,
konserwacja biezaca.

20. Pytanie: Prosze o informacje, czy Zamawiajgcy bedzie kazdorazowo korzystat z
profesjonalnej firmy przeprowadzajgcej pokazy fajerwerkéw, wybuchy petard i innych materiatéw
pirotechnicznych, czy tez bedzie realizowat to we wtasnym zakresie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

21. Pytanie: Czy zamawiajacy zgtasza do ubezpieczenia solary, instalacje fotowoltaiczne,
jezelitak to  najaka SU?

OdpowiedZ: Na dzien dzisiejszy Zamawiajacy nie zgtasza do ubezpieczenia solarow.

22, Pytanie: Zwracamy si¢ o wykreslenie z przedmiotu ubezpieczenia w SIWZ solary oraz
instalacje fotowoltaiczne.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

23. Pytanie: Czy Zamawiajgcy posiada/ administruje wysypiskiem $mieci i sortownig
odpadéw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie administruje wysypiskiem $mieci ani sortownig odpaddéw.



24, Pytanie: Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy posiada/zarzgdza/administruje
punktami selektywnej zbiorki odpadow. Jezeli tak, to prosimy o podanie lokalizacji, informacji nt
zabezpieczenia mienia, sktadowania, rodzaju sktadowanych odpadéw, informacje nt dalszego
przekazywania odpadow i zabezpieczen p/pozarowych i p/kradziezowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada punkt selektywnej zbiérki odpadéw. Miesci sie on przy
oczyszczalni sciekow w Jabtonowie Pomorskim na ul. Wiejskiej.

25. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o przeniesienie do klauzul fakultatywnych klauzuli
zabezpieczenh przeciwpozarowych i p/kradziezowych

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

26. Pytanie:  Zwracamy sie z prosbg o wykreslenie lub przeniesienie do klauzul
fakultatywnych klauzuli wytgczenia mienia z eksploatacji.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

27. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o zgode na zmiane zapisu w klauzuli zalaniowej:

Z: Klauzula zalaniowa - Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$¢ za szkody spowodowane
zalaniami przez nieszczelny dach, drzwi, nieszczelne ztacza zewnetrzne budynkéw, nieszczelng
stolarke okienna. Limit odpowiedzialnosci na jedno i wszystkie zdarzenia: 200 000 PLN. Dotyczy
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz sprzetéw elektronicznych od wszystkich ryzyk

NA:

Klauzula zalaniowa - Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$é¢ za szkody spowodowane
zalaniami przez nieszczelny dach, drzwi, nieszczelne ztgcza zewnetrzne budynkéw, nieszczelng
stolarke okienna. Limit odpowiedzialnosci na jedno i wszystkie zdarzenia: 50 000 PLN. Dotyczy
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk oraz sprzetéw elektronicznych od wszystkich ryzyk
Warunek: regularne przeglady techniczne zgodnie z obowigzujgcym przepisami oraz biezgce
wykonywanie napraw

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

28. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze z klauzuli aktow
terrozryzmu/sabotazu z zakresu ochrony wytgczone sg szkody spowodowane uwolnieniem lub
wystawieniem na dziatanie substancji toksycznych, chemicznych lub biologicznych, jak réwniez
wszelkie szkody spowodowane atakiem elektronicznym, wigczajgc w to wiamania komputerowe
lub wprowadzenie jakiejkolwiek formy wirusa komputerowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

29. Pytanie: Zwracamy si¢ z prosba o zgode na wykreslenie z zapiséw SIWZ OC pkt 7:

., Zamawiajgcy zachowuje prawo jednorazowego odtworzenia sumy gwarancyjnej w czasie
trwania umowy ubezpieczenia. Na wniosek Ubezpieczajgcego, Ubezpieczyciel ma obowigzek
podania kosztu doubezpieczenia do stanu pierwotnego (sprzed wystapienia zdarzenia, wyptaty
odszkodowania) zachowujgc stawki przyjete zgodnie ze zlozong ofertg. W przypadku wyrazenia
zgodny na doubezpieczenie przez Ubezpieczajgcego, Ubezpieczyciel naliczy dodatkowg
sktadke do korica rocznego okresu ubezpieczenia (w systemie pro rata) wedtug stawki nie
wigkszej niz w zaoferowanej w przetargu ofercie. "



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

30. Pytanie: Zwracamy sie z pro$ba o zmiane zapisu OC pkt 7:

Z: Ubezpieczenie obejmuje, co najmniej hastepujgce ryzyka i koszty:

- koszty poniesione przez ubezpieczajgcego w celu zmniejszenia szkody lub zabezpieczenia
przed bezpoérednio grozacy szkoda,

Na: Ubezpieczenie obejmuje, co najmniej nastepujgce ryzyka i koszty:

-koszty poniesione przez ubezpieczajgcego w celu zmniejszenia szkody - koszty wynikle z
zastosowania $rodkéw podjetych przez Ubezpieczonego w celu zapobiezenia szkodzie lub
zmniejszenia jej rozmiarow  po wystapieniu wypadku - szkody

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszej zmiany.

31. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu OC zakresem
nie jest objete szkody medyczne.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

32. Pytanie: Zwracamy sie z prosbag o wykreslenie z SIWZ rozszerzenia
odpowiedzialnosci o szkody wyrzadzone w zwigzku z gromadzeniem i przetwarzaniem danych
osobowych, w tym takze naruszeniem obowigzujgcych przepisow o ochronie danych
osobowych, a takze btedach zwigzanych z przetwarzaniem danych

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody nha wprowadzenie powyzszej zmiany.

33. Pytanie: Wracamy sie z prosba o wykreslenie z zakresu ubezpieczenia all risk:

- szkody powstate w skutek btednego dziatania cztowieka tj. nieostrozno$é, zaniedbanie,
niewtasciwe uzytkowanie, braku kwalifikacji, btedu operatora oraz btedéw konstrukcyjnych,
wadliwych materiatéw, wad produkcyjnych, indukcji dla sprzetu elektronicznego ubezpieczonego
od ognia i innych zdarzen losowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

34, Pytanie: Zwracamy sig z prosbg o zmiane SU dla drég, infrastruktury drogowej,
parkingéw z 2 000 000 zt na 500 000 zt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

35. Pytanie: Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie, ze w kradziezy zwykiej
Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody:

- spowodowane przez niewyttumaczalne niedobory lub niedobory inwentarzowe i braki
spowodowane btedami urzedowymi lub ksiegowymi,

- wyrzadzone wskutek przywtaszczenia, fatszerstwa, naduzycia lub innego dziatania umysinego
ubezpieczajgcego,

- szkody w gotowce i jej substytutach.

Warunkiem przyjecia odpowiedzialnosci przez Ubezpieczyciela jest niezwtocznie - nie poznigj
niz w ciggu 24 godzin od chwili powziecia informacji o szkodzie - powiadomienie o zdarzeniu
organéw dochodzeniowo - $ledczych, w szczegéinosci Policji, z podaniem okolicznosci
zdarzenia oraz danych przedmiotu i wysokosci szkody.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze w kradziezy zwyklej Ubezpieczyciel nie ponosi



odpowiedzialnosci za szkody: wyraza zgode na powyzszg zmiane.

- spowodowane przez niewyttumaczalne niedobory lub niedobory inwentarzowe i braki
spowodowane bfedami urzedowymi lub ksiegowymi,

- wyrzgdzone wskutek przywiaszczenia, fatszerstwa, naduzycia lub innego dziatania umysinego
ubezpieczajgcego,

- szkody w gotéwece i jej substytutach.

Warunkiem przyjecia odpowiedzialnosci przez Ubezpieczyciela jest niezwioczne powiadomienie
o zdarzeniu organéw dochodzeniowo - $ledczych, w szczegodlnosci Policji, z podaniem
okolicznoéci zdarzenia oraz danych przedmiotu i wysokosci szkody.

36. Pytanie: Zwracamy sie z prosbg o zmiane limitu dla kradziezy zwyktej z 30 000 zt na 15
000 zt - limit tgczny z EEI.

OdpowiedZz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

37. Pytanie: Zwracamy sie z prosha o wprowadzenie limitu w ubezpieczeniu sprzetu
elektronicznego dla szkéd spowodowanych dziataniem cztowieka tj. niewtasciwe uzytkowanie,
nieostrozno$¢, zaniedbanie, btedng obstuge w wysokosci 10 000 zt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

38. Pytanie: Zwracamy sie¢ z prosbg o wykre$lenie z zakresu ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego SIWZ pkt. 3 K) tj:

,wady produkcyjne, btedy konstrukcyjne, wady materiatowe, ktére ujawnity sie dopiero po
okresie gwarancji'

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzszg zmiane.

39. Pytanie: Zwracamy sie z prosba o zmiane zapisu w zadaniu Il A.

Z: Minimalny zakres: w przypadku zasitku dziennego za niezdolno$¢ do pracy $wiadczenie
nalezy sie za kazdy dzien niezdolno$ci do pracy, gdy trwata ona nieprzerwanie co najmnigj 5 dni
Na: Minimalny zakres: w przypadku zasitku dziennego za niezdolno$¢ do pracy $wiadczenie
nalezy sie za kazdy dzien niezdolnosci do pracy, gdy trwata ona nieprzerwanie co najmniej 10
dni max. 90 dni

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsza zmiane.

40. Pytanie: Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie, ze w ostatnich 3 latach nie bylo szkéd
z tytutu NNW  OSP.

OdpowiedzZ: Informacja na temat szkodowos$ci znajduje sie w zatgczniku nr 5 do SIWZ w tabeli
nr 5.

41, Pytanie: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na przesuniecie terminu skiadania ofert do
dnia 12.09.2018r.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

42, Pytanie: Prosze o wykreélenie z zakresu ubezpieczenia sformutowania "spowodowany
przez zatadowany i przewozony tadunek lub bagaz"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

43. Pytanie: Prosze takze o uzupetnienie wykazu aut o ilo$¢ migjsc.



Odpowiedz: llo$¢ miejsc:

- Lublin CBR U623 - 6,

- Mercedes CBR 78CM - 6,

- Star CBR F181 - 6,

- Mercedes CBR 78NM - 6,

- Volkswagen CBR 27GF - 7,
- Ursus CBR 16AK - 1,

- Star TYN 9666 - 3.

Czes¢ Il zamébwienia

44, Pytanie: Prosimy o podanie ilosci ubezpieczonych pojazdéw w poszczegélnych latach:
2015, 2016, 2017, 2018 z podziatem odrebnie na ryzyko OCppm oraz Auto Casco

Odpowiedz: llos¢ ubezpieczonych pojazdéw:

2015:
OC: 28
AC: 0

2016:
OC: 28
AC: 0

2017:
0OC: 28
AC: 1

2018:
OC: 24
AC: 1

45, Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie ubezpieczen komunikacyjnych w
latach 2015-2018
w ryzykach OC ppm oraz Auto Casco nie wystgpity szkody, ani nie ma zatozonych rezerw.

Odpowiedz: Posiadane dane na temat szkodowos$ci znajdujg sie w zatgczniku nr 5 do SIWZ w
tabeli nr 5.

46. Pytanie: Prosimy o wprowadzenie sktadki minimalnej w ryzyku Auto Casco na poziomie
250 zt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszej zmiany.

47. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela w zakresie
Auto Casco w przypadku utraty kluczykéw, koszt wymiany zamkéw odbywa sie na koszt
Ubezpieczyciela bedzie miat zastosowanie wytacznie w przypadku, gdy koszty te zostaty
poniesione w zwigzku z zaistniatg szkodg kradziezowa, za ktorg Wykonawca ponosi
odpowiedzialnosé.



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie potwierdza powyzszego, poniewaz mogg pojawi¢ sie szkody nie
zwigzane z kradziezg pojazdu.

48. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze zakres terytorialny dia ryzyka Assistance jest
ograniczony do terytorium RP.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.

49. Pytanie: W ramach ryzyka Assistance prosimy o wprowadzenie limitu — 100km dla
holowania pojazdu do zaktadu naprawczego iub miejsca zamieszkania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszej zmiany.

50. Pytanie: W ramach ubezpieczenia Assistance prosimy o wprowadzenie limitu na
pokrycie kosztéw holowania poza terenem RP do 200km

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszej zmiany.

51. Pytanie: Prosimy o zmiane wysokos$ci udokumentowanych i uzasadnionych kosztéw
holowania oraz parkowania pojazdu po szkodzie dia pojazddéw pow. 3,5t DMC — z 5000 z! na
10% sumy ubezpieczenia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wprowadzenie powyzszej zmiany.

52. Pytanie: W zwigzku z ww. pytaniami prosimy o przesuniecie terminu skladania ofert do
dnia 12.09.2018r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.
Pozostata treS¢ specyfikacji pozostaje bez zmian.

Zamawiajgcy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzgce przy skfadaniu ofert.

w zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy



